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Verksamhetsberättelse 2022 
 

Styrelsen för Gustavsbergs Konstförening får för verksamhetsåret 2022-01-01 till 2022-12-31 
avge följande verksamhetsberättelse: 
 
Styrelse 
Ordförande: Margaretha Fernqvist 
Vice ordförande: Tom Nyström  
Sekreterare: Kjell Bergström 
Vice sekreterare: Kristina Hjelm 
Kassör: Björn Blomkvist 
Medlemsansvarig: Birgitta Wallin 
Arkiv/sociala medier: Jenny Leonardz 
Webbredaktör: Katarina Törnvall 
Kommunikatör: Malin Öh 
Organisatör: Eva Lindström 
 
Arbetsutskott: Kjell Bergström, Margaretha Fernqvist, Tom Nyström 
Programgrupp: Kristina Hjelm, Eva Lindström, Tom Nyström  
Marknadsföring: Jenny Leonardz, Katarina Törnvall, Malin Öh 
Ung konst i Värmdö: Tom Nyström, Katarina Törnvall. 
 
Revisorer 
Revisorer:  Arne Augustsson och Per Bäckman. 
Revisorsuppleant: Lena Berg 
 
Valberedning: Åke Andreasson, Inger Krarup, Åsa Ninasdotter och Birgitta Sjöö,  
  fd Westerberg. 
 
Antalet protokollförda styrelsemöten har varit nio. De olika grupperna har dessutom haft möten 
genom träffar per telefon och mail. 
 
Aktiviteter under verksamhetsåret 
 
Ateljébesök hos silversmeden Anders Ljungberg  
Tisdag den 18 februari besökte föreningen silversmeden Anders Ljungberg i hans ateljé i 
Gustavsberg. Då alla som ville gå, inte fick plats, ordnades ännu ett tillfälle.  
 
Besök i Gustavsbergs porslinsmuseumVid en guidad visning den 23 februari fick vi se en 
utställning om Karin Björquist i Gustavsbergs porslinsmuseum. 
Årsmöte  
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Konstföreningens årsmöte hölls på Skeviks gård den 13 mars. 59 medlemmar deltog. 
Efter en god lunch skedde årsmötesförhandlingar i Sjöstugan med Christer Hedberg som 
ordförande. Sedvanligt medlemslotteri med ett 30-tal konstverk följde. 
 
Besök på konstcentret i Uttersberg 
Lördagen den 23 april gick färden till Uttersberg där Galleri Astley, med Grafikverkstan   
Godsmagasinet samt en skulpturpark är belägna. Där togs föreningen emot av konstnärerna Lars 
Nyberg och Stina Nordenström och fick prova på djuptryck, handsättning med mera. 
 
Ung Konst i Värmdö 
Ung Konst i Värmdö ägde rum i Ösbyskolan den 7 maj kl 13 00 – 15 00 och blev lyckat med 34 
deltagare, fler än förväntat, och med hög kvalitet på verken. Temat var ”Livet - Döden”. 
 
Hantverksvandring i Gamla Stan 
Torsdagen den 19 maj gjordes en hantverksvandring i Gamla Stan, där vi, förutom allmän 
guidning, besökte en juvelerare, en textilhantverkare samt ett bageri.  
 
Ateljébesök hos Nina Norre och Gunnar Stenström 
Nina Norre och Gunnar Stenström bor och verkar på Djurö, där vi besökte dem den 15 
september. Nina trycker tyger och skapar mönster direkt på tryckbordet eller i datorn och gjuter 
in dem i plexiglas, för belysning bakifrån. Gunnar drejar i stengods och skapar glasyrer med 
olika mineraler i oxiderande atmosfär. 
 
Guidad visning av Porslinsfabrikens nya lokaler 
Den 5 oktober besökte föreningen Porslinsfabriken och fick en intressant inblick av VD Oskar 
Juhlin i arbetet med att framställa allt från krukor till tavlor. Vi fick också löfte om ett nytt besök 
när de flyttat till de nya lokalerna. 
 
Besök hos Skärgårdsjuveler 
Den 18 oktober besöktes föreningen Skärgårdsjuveler i Gustavsberg och fick en intressant 
inblick i juvelerarkonsten. 
 
Besök på Vår Gård, Saltsjöbaden 
Den 2 november fick vi en visning av den stora konstsamlingen på KF:s Vår Gård i 
Saltsjöbaden. 
 
Glöggmingel i Artitudes ateljé 
Glöggminglet med lotteri och möjlighet till byte, försäljning och köp av konst i föreningen 
Artitudes ateljé, Tyra Lundgrens väg 25, börjar bli en trevlig tradition som avrundning på 
konståret. I år ägde det rum lördagen den 26 november. 
 
Föreningen är ansluten till följande organisationer:  
Sveriges Konstföreningars Riksförbund,  
Sveriges Allmänna Konstförening,  
Föreningen för Grafisk Konst,  
BUS,  
Våga Se,  
Visit Värmdö. 
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